nº 8666/93 e que vistas, discutidas e analisadas as propostas apresentadas, e estando as 
mesmas em conformidade com o presente edital, a Comissão de Licitações decidiu por 
unanimidade efetuar a seguinte classificação: - DAOUD NASSER, 1ª CLASSIFICADO, com 
o valor de R$ 2.510.000,00 (dois milhões, quinhentos e dez mil reais); e - ROSANA 
TAVARES, 2ª CLASSIFICADA, com o valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais). 
Foi dito pelo Sr. Presidente Substituto que proponente DAOUD NASSER e o representante 
legal da proponente ROSANA TAVARES foram consultados sobre a interposição de